
L I C I T A C Ö E SI

10

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Dezembro de 2022.

posteriores, a HOMOLOGAÇÃO referente ao 
resultado final da Pregão Presencial nº 026/2022/
FMS, menor valor por ITEM, cujo o objeto é 
contratação de empresa para Aquisição veículo 
para atender às demandas da Vigilância 
Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde de 
Ponto Belo/ES, visando atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Ponto Belo/
ES. Onde sagrou-se vencedora a empresa VCS 
IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA, CNPJ nº 
38.428.119/0001-32, pelo valor total estimado 
de R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil 
reais); referente a totalidade dos itens do processo. 
Conforme tabela de vencedores anexa ao processo 
administrativo.

HOMOLOGAÇÃO: realizada no dia 21 de dezembro 
de 2022 pelo Secretário Municipal Marcos Coutinho 
sant’Aguida do Nascimento.

Ponto Belo/ES, 21 de dezembro de 2022.
Paulo Eduardo Ribeiro Fernandes Filho

Pregoeiro
Protocolo 990048

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 003/2023
SRP

OBJETO: Aquisição de biodigestores em polietileno 
para uso residencial. ABERTURA DE LICITAÇÃO: 04 
de janeiro de 2022. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
a partir das 7:30h do dia 22 de dezembro de 2022 até 
às 7:59h do dia 04 de janeiro de 2022. ABERTURA E 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 8:00h às 8:59h 
do dia 04 de janeiro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: 9:00h do dia 04 de janeiro de 
2022. LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso 
ao bll compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: 
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através 
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2022.062E0700001.02.0081

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 989871

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
LOTE PARA ME/EPP/MEI E LOTE EXCLUSIVO 

PARA AMPLA CONCORRÊNCIA
PREGÃO ELETRÔNICO N°097/2022
OBJETO: Aquisição de Cestas básicas para suprir 
a demanda da Secretaria Municipal de Assistência 
Social - SMAS para o exercício de 2023
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h do dia 
04/01/2023.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
9h do dia 04/01/2023.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa 
- ES.

Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO 
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico:www.licitacoes-e.com.br
Santa Teresa, 21 de dezembro de 2022

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 990390

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua 
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 093/2022, 
cujo objeto é o Registro de preços para contratação 
de empresa especializada para análise de solo, água, 
foliar e fertilizantes para produção orgânica.
Empresa Vencedora:
Lote 01: Fullin Laboratório de Análise Agronômica e 
Consultoria Ltda - R$51.007,30.

Santa Teresa-ES, 21 de dezembro de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 989899

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 - PMSDN 

SRP
COD. CIDADES 2022.064E0700001.02.0017

Objeto: A realização de registro de preço para futura 
contratação de fornecedor objetivando a aquisição 
de Equipamentos de Proteção Individual (EPI), para 
utilização pelos servidores públicos que trabalham 
com limpeza pública, obras, educação, Usina de 
Triagem, e ainda os servidores da Secretaria Municipal 
de agricultura e suas dependências que necessitam 
destes tipos de equipamentos, conforme descrições 
e demais condições estabelecidas no Termo de 
Referência. Os envelopes deverão ser entregues até 
às 8h do dia  03 de Janeiro, no protocolo da Prefeitura 
Municipal, o credenciamento ocorrerá a partir das 
8h30 e a abertura dos envelopes às 9h do mesmo 
dia e local. O Edital completo está à disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, no site oficial 
da Prefeitura Municipal: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br Informações através do telefone (27) 
3742-0200 das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 21 de Dezembro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 990541

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
005/2022

Processo Adm: Nº 0004420
Cod. Cidades 2022.064E0500006.02.0008

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos de 
Informática, abrangendo a locação de equipamentos 
para estação de trabalho nas estratégicas Saúde da 
Família (ESF) e Unidade de Saúde Eugênio Malacarne, 
com suporte técnico e manutenção de hardware para 
os equipamentos fornecidos, tudo conforme Anexo I 
e Termo de Referência


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-21T22:38:51-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




